
UCHWAŁA NR XXX/166/16
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie darowizny na rzecz Gminy Iłowo-Osada nieruchomości przeznaczonej na parking dla 
samochodów osobowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1174 z późn. zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Iłowo-Osada w formie umowy darowizny od 
Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Matki Boskiej Królowej Różańca Świętego w Iłowie-Osadzie nieruchomości  
przeznaczonej w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Iłowo-Osada na parking dla 
samochodów osobowych, oznaczonej nr działki 1199 o pow. 0,3638 ha położonej w Iłowie-Osadzie, dla której w 
Sądzie Rejonowym w Działdowie prowadzona jest księga wieczysta EL1D/00030241/2.

§ 2. Wszelkie koszty związane z przygotowaniem nieruchomości do umowy darowizny w tym zawarcie aktu 
notarialnego, ponosi nabywca.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

Id: EA16498A-B2B7-4AD6-A7E1-75AE2FBB263B. Uchwalony Strona 1




